МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

31.10.2024 № 16

Об утверждении председателей
постоянных комиссий

Городской Думы города Таганрога
восьмого созыва

В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным
Решением Городской Думы города Таганрога от 11.09.2024 № 486, Положением «О постоянных
комиссиях Городской Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы
города Таганрога от 17.10.2024 № 11, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога
по бюджету, налогам и экономической политике

Сироту Елену Валерьевну.

2. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога
по городскому хозяйству, транспорту и дорожному строительству

Тарана Евгения Васильевича.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога
по социальным вопросам

Ренжигло Сергея Юрьевича.

4. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога
по архитектуре, строительству и муниципальной собственности

Стоногу Андрея Викторовича.

2

5. Утвердить председателем постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога
по местному самоуправлению

Колоскову Аллу Александровну.

6. Председателям постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога
осуществлять деятельность в соответствии с Положением «О постоянных комиссиях Городской
Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы от 17.10.2024 № 11.

7. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога от
09.10.2019 № 9 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Городской Думы города
Таганрога седьмого созыва»;

8. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
9. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Корякина Р.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога Р. Корякин